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Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Ul. Szpitalna 54 

16-400 Suwałki  

    

WYKONAWCY  

ubiegający się o zamówienie publiczne  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 

275 pkt. 2 ustawy Pzp na Wykonanie usługi okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i konserwacji aparatury 

medycznej dopuszczające tą aparaturę do bezpiecznego użytkowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach” – znak sprawy 2/TP /2023.  

  

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 

1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami:  

UCZESTNIK 1 

Pytanie 1, Dot. Pakiet nr 23  

Czy Zamawiający wymaga, aby usługę przeglądu oraz naprawy aparatury opisanej w  Pakiecie nr 23 – Maceratory producenta HAIGH 

ENGINIEERING Ltd. były wykonane przez autoryzowany serwis producenta sprzętu? Zapewni to należyte wykonanie zamówienia 

zgodnie z wymogami i standardami producenta HAIGH ENGINIEERING Ltd. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

UCZESTNIK 2 

Pytanie 1 

Czy umowa zawarta pomiędzy Wykonawcą, a Zamawiającym ma obowiązywać do końca 2026 roku, czy od daty podpisania przez 36 

miesięcy? 

Odpowiedź: Umowa z Wykonawcą będzie obowiązywać od daty jej podpisania przez okres 36 miesięcy. 

 

Pytanie 2. Załącznik nr 4 do SWZ pakiet 21.  

Czy Zamawiający prawidłowo określił ilość urządzeń, ilość przeglądów technicznych, które mają zostać objęte umową? Ilość urządzeń w 

tabelce z przeglądami technicznymi różni się od ilości urządzeń w tabelce z naprawami urządzeń i opisami technicznymi, a w przypadku 

przeglądów ich ilość dla pozycji 1a-1d wynosi 3, a dla pozycji 1e i 1f wynosi 2. 

Odpowiedź: Nastąpiła pomyłka:  liczba przeglądów dla pozycji 1e i 1 f wynosi 3. Jednocześnie zamawiający modyfikuje 

załącznik nr 4 do SWZ w zakresie części 21. 

 

 

UCZESTNIK 3 

Pytania do pakietu 25 
Pytanie 1 
Zgodnie z wymogami producenta, przegląd lamp bakteriobójczych powinien odbywać się raz na 3 lata lub co 8000 godzin, w zależności od 
tego co nastąpi pierwsze. W związku z tym prosimy o odpowiedź: Czy Zamawiający będzie wymagał dla każdego urządzenia: jednego 
przeglądu co trzy lata lub co 8000 godzin- tak jak wymaga producent? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagać jednego przeglądu co 3 lata lub co 8000 godzin. 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ  zostały zamieszczone  na 

stronie zamawiającego www.paliatywna.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  zmian 

wynikających z odpowiedzi w złożonej ofercie.  

  

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 2/TP/2023  z dnia 17/06/2023r.  

  

Z poważaniem 

Irena Mickiewicz 

Dyrektor 
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